

Změnový list č.

2

Smlouva č.:

026/2017

Datum:

21.08.2017

Název akce:

„Splašková kanalizace Horní Sedlec“.

Objednatel

Městská část Praha-Suchdol

Zhotovitel:

MBM TRADE CZ, s.r.o.

IČ:

00231231

IČ:

25507222

Vystavil:

MBM TRADE CZ, s.r.o.

Jméno:

Ing. Borys Moldovan

Přílohy, odkazy

Specifikace

Počet listů:

Výkresy

ano

Počet výkresů: 3

Rozpočet

ano

Počet listů: 3

Zápis z KD

ano

Číslo KD: 9

Projektant

posouzení velikosti akumulčního prostoru

Počet listů: 2

Ostatní

zápis geologa

Počet listů: 5

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: **Změna třídy zeminy a hloubky ČS**

Důvodem změny stavby ČSOV je odlišný geologický profil, než který předpokládalo původní řešení projektové dokumentace. Změna řeší přetřídění hornin na stavebním objektu: D 3.4 - Stavebně - konstrukční část. Jedná se o přechod ze zeminy tř. 3-4, které jsou rozpojitelné rypadlovou lžící, na zeminy tř. 6, kde byly použity bourací kladiva. V rámci projektové přípravy akce „Splašková kanalizace Horní Sedlec“ byl proveden „inženýrskogeologický průzkum“ který se sestával z provedení 1 vrtané sondy blízko ČS. Průzkumné vrt byl situován do místa co nejbližší k ČS (cca 20m). Přímou v místě ČS provést vrt nebylo možné z důvodu stíženého přístupu, vrtaná sonda byla provedena v nejbližším dostupném místě. S tím to je spojeno i snížení hloubky založení ČS o 45 cm. Čím dál do hloubky, tím těžitelnost se zhoršovala. Z tohoto důvodu bylo zvoleno řešení spočívající v rozšíření jámy i čistého průměru ČSOV o 10 cm pro zachování akumulčního prostoru při současném snížení hloubky jámy. Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla, snížení akumulčního prostoru ČSOV ani k prodloužení smluvního termínu pro dokončení díla. Přes toto opatření došlo vlivem zeminy tř. 6 k navýšení nákladů na stavbu ČSOV. Jedná se o nepředvídané změny dle odst. (6) § 222 ZZVZ, tato změna nevyžaduje změnu termínu. Změna projednána na KD, zhotovitel vyzván k ocenění změny předmětu díla.

Důvod změny:	Požadavek objednatel /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str. 2)			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatel- né změny	Záměna položek	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Cena víceprací (+) bez DPH					359 903,74		
Cena méněprací (-) bez DPH					-208 254,68		
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,0	0,0	151 649,06	0,0	151 649

Změna termínu dokončení díla:

Termín dokončení díla beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:

Datum, podpis

Stanovisko projektanta stavby

AGA-KNOTEK

Datum, podpis

Stanovisko provozovatele kanalizace

AVHS

Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele:

Datum, podpis

Zmocněnec objednatele:

Datum, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Více a méně práce

1017-IN

Stavba: 3106 TV Suchdol - etapa 0002 Budovec 3.část

Objekt

Objekt

#

Město Praha

Městská část Praha - Suchdol

Právní území

AGA-letiče s.r.o.

Právní území

MBM TRADE CZ, s.r.o., Starobolnfinská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Méně práce		Více práce		Rozdíl (více práce - méně práce) Kč
			Kč	Kč	Kč	Kč	
Náklady stavby celkem							
D3	Čerpací stanice Budovec	1 229 625,87	208 254,68	359 903,74	151 649,06		
D3.4	Stavebně-konstrukční část	1 229 625,87	208 254,68	359 903,74	151 649,06		
			208 254,68	359 903,74	151 649,06		

SOUPIS PRACÍ - ZL 2 - Změna tříd zemínv a hloubky ČS

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Měně práce		Více práce		Rozdíl (více práce - méně práce)
								Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem	
Náklady soupisu celkem												
			Práce a dodávky HSV				1 229 625,87		208 254,68		359 903,74	151 649,06
			Zemní práce				1 121 577,69		125 166,50		317 709,00	192 542,50
1	K	115101204-1	Cerpání vody, včetně zřízení ocelové nerezové čerpací jímky s uzavíratelným tlakovým poklopem a její následná likvidace injektáží, včetně poplatku za odvážení vody do kanalizace	hod	300,000	40,00	12 000,00					
2	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	16,300	350,00	5 705,00					
3	K	131303102-1	Výrub šachty ve třídě 1-3	m3	57,050	1 100,00	62 755,00	39,050	42 955,00			-42 955,00
4	K	131303102-2	Výrub šachty ve třídě 4	m3	40,750	1 410,00	57 457,50	40,750	57 457,500			-57 457,50
5	K	131303102-3	Výrub šachty ve třídě 5	m3	39,935	1 800,00	71 883,00					
ZL 2	vlastní		Výrub šachty ve třídě 6	m3		4 200,00				73,80	309 960,00	309 960,00
6	K	161152111	Svislé přemístění rubaniny v hofe z hloubky do 15 m	m3	154,035	300,00	46 210,50	6,000	1 800,000			-1 800,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	114,100	105,00	11 980,50	79,800	8 379,000			-8 379,00
8	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	39,935	105,00	4 193,18			73,80	7 749,00	7 749,00
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	154,035	10,00	1 540,35	6,000	60,000			-60,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	308,070	140,00	43 129,80	12,000	1 680,000			-1 680,00
			Svislé a kompletní konstrukce				624 217,30		10 034,00		0,00	-10 034,00
11	K	379321000-1	Nosné ostění šachty beton železobetonový protiažesivní tř. C30/37 XA2 hornina mokrá, včetně krystalizačního náteru	m3	43,341	6 300,00	273 048,30	0,600	3 780,000			
12	K	379352000-1	Bednění ostění šachty průřez kruhový	m2	102,000	1 500,00	153 000,00	2,000	3 000,000			
13	K	379352229	Odbednění ostění šachty průřez kruhový nebo zakřivený	m2	102,000	250,00	25 500,00	2,000	500,000			
14	K	379363000-1	Přilhradová výztuž BIX	t	1,213	25 000,00	30 325,00					
15	K	379363214	Výztuž ostění šachty ocel B500B	t	5,272	27 000,00	142 344,00	0,102	2 754,000			
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 753,60					
16	K	631311100-1	Mazanina se sítí tř. C 20/25	m3	2,992	5 800,00	17 353,60					
17	K	631311100-2	Beton ohlubiňového věnce vyztužení sítí 8/150/150	m3	4,000	6 100,00	24 400,00					
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				158 751,96		7 601,00		0,00	0,00
18	K	985000100-1	Průchodky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00					
19	K	985000100-2	Odbourání ohlubiňového věnce	m3	4,000	850,00	3 400,00					

			Odbourání ohlubiňového věnce									
20	K	985511110-1	Zajištění šachet stříkaný beton tl. 200 mm, 2x síť	m2	134,706	660,00	88 905,96	2,850	1 881,000			
21	K	985562110-1	Výztuž stříkaného betonu šachty sítí	t	1,802	23 000,00	41 446,00	0,040	920,000			
			Práce a dodávky PSV				108 048,18		83 088,18		42 194,74	-40 893,44
			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				108 048,18		83 088,18		42 194,74	-40 893,44
ZL 2		711471051R21	Izolace, tlak. voda, vodorovná folie PVC 1 mm, volně	m2		287,50	0,00			13,850	3 981,88	3 981,88
ZL 2		711491172R21	Izolace, tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2		54,90				13,850	760,37	760,37
ZL 2		711491271R21	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2		75,50				105,500	7 965,25	7 965,25
ZL 2		711472051R24	Izolace, tlaková voda, svislá folie PVC, volně	m2		279,50				105,500	29 487,25	29 487,25
22	K	711493000-1	Hydroizolační souvrství ze stříkané izolace tl. 3 mm, včetně detailů a ošetření spár a ochranných opatření - kompletní systém	m2	131,886	630,00	83 088,18	131,886	83 088,180			-83 088,18
23	K	711493000-2	injektáž primárního ostění, omezení přítoku podzemní vody	m2	26,000	960,00	24 960,00					

